
 

 

UCHWAŁA NR V/56/2019 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Krzyżanów oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz uzupełnienie tej sieci o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Krzyżanów oddziałów przedszkolnych w szkołach podsta-

wowych: 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w Kaszewach Dwornych; 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Kterach; 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Krzyżanowie. 

§ 2. Uzupełnia się sieć, o której mowa w § 1 o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego: 

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego  w Szkole Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w Kaszewach Dwor-

nych; 

2) Zespół Wychowania Przedszkolnego  w Szkole Podstawowej im. prof. Władysława Szafera w Kterach; 

3) Zespół Wychowania Przedszkolnego  w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Krzyżanowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/46/2011 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie usta-

lenia sieci prowadzonych przez Gminę Krzyżanów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 2788


		2019-05-10T08:45:27+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




